
　標記につきまして、令和５年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥88,000 ¥3,240 ¥565,915 ¥7,700 ¥206,400 ¥49,080 ¥920,335

事業番号 成果

1 ○

2 ◎

3 ◎

4 ◎

5 ◎

6 ○

7 ◎

8 ◎

9 ○

10 ○

11 ○

12 ◎

13 ◎

14 ○

15 ◎

17 ◎

18 ○

高大（専）連携実践発表会

全国高等学校長協会

日本語能力関係書籍

わかばカフェの集団支援の指導及び助言

大阪府在日外国人教育研究協議会

府立人研

府立外教研究集会

安全靴

マグネットスクリーン

イングカートリッジ

教材

　　　校長　大西　俊猛　

学び続ける力

お互いの個性の尊重

府立大阪わかば高等学校　

学習支援

地域との連携強化

学習支援

外部機関との連携

お互いの個性の尊重

多文化共生社会

将来を見すえた進路指導

人権トーク＆ライブ

授業アンケート

中高生新聞、英字新聞

経営計画番号 重点目標

６－（１）－（１） 図書ボランティア

令和５年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥920,335

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和6年3月29日

地域との連携強化

学校案内パンフレット、学校案内ポスター

中学校訪問

お互いの個性の尊重

４－（１）

２－（３）－（３）

６－（１）－（１）

お互いの個性の尊重

地域との連携強化

６－（１）－（１）

地域との連携強化

地域との連携強化

「課題を乗り越える力」
を育む

地域との連携強化

２－（1）－（1）

３ー（２）ー（２）

２－（３）－（３）

3－（１）

６－（１）－（１）

１－（２）－（２）

１－（２）－（２）

２－（5）－（1）

６－（１）－（１）

２－（３）－（３）

２－（３）－（３）

６－（１）－（１）


